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ПРИЛОГ 3 – ЛИСТА НА ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ
Образец ЛПД

	I.
	Податоци за подносителот на барањетоза намален износ на гаранција

	1.
	Назив
	

	2.
	Даночен број
	

	3.
	Седиште
	

	4.
	Адреса и град
	

	5.
	Одговорно лице
	

	6.
	Податоци за контакт
	

	7.
	Дејност
	

	8.
	Локации
	

	9.
	Акцизни добра
	

	10.
	Број на акцизно одобрение
	

	II.
	Опис на општи документи и прилози

	1.
	РешениеодЦентралниотрегистарнаРепубликаСевернаМакедонијазазапочнувањесоработаилипотврдаодРегистаротзазанаетчии, непостараод 6 месеци
	

	2.
	ПотврдаодУправатазајавниприходидекаподносителотнабарањеторедовногиисполнуваданочнитеобврскиипридонеси, непостараод 30 дена
	

	3.
	ИзвештајзаекономскасостојбанабарателотиздаденаодЦентралниотрегистар,
	

	4.
	Податоцизапредвидени, односновообичаенигодишниколичининапроизводство, т.еколичиназаскладирањенаакцизнидобраназалихаповид, какоипредвидени, односновообичаениколичининапримениилитранспортираниакцизнидобра,
	

	5.
	ИзвештајзапросечнимесечнизадолжувањаконЦаринскатауправазашестмесеченпериод,
	

	6.
	Потврдаоднадлежниотрегистардекапротивподносителотнабарањетоиодговорнотолицевопоследнитетригодининееизреченамерказабезбедностзабраназавршењедејности
	

	7.
	Потврдаоднадлежниотрегистардекапротивбарателотнееотпочнатапостапказастечајилиликвидација;
	

	8.
	Пресметканареферентниотизноснагаранцијатаспоредформулитедаденивоточка 12 или 37 одУпатството за загаранциизаобезбедувањенаакцизендолг, какоиприложениподатоцизапресметканаистиот.
	

	9.
	ПодатоциодОдделениетозанаплатанаприходидекаподносителотнабарањетонеедолжникпониеденосновигиимаподмиреноситедоспеанидолговиспремаЦаринскатауправа.
	

	10.
	ПодатоциодОдделениезаправниработи, застапувањеиуправнапостапка, декаподносителотнабарањетонеедолжникпониеденосновигиимаподмиреноситедоспеанидолговиспремаЦаринскатауправа.
	

	III.
	Опис на документацијата потребна за намален износ на гаранција за 50 %

	1.
	Изјавазаводењесметководствоспоредприфатенитесметководствениправилаипрописитекоисеприменуваат
	

	2.
	Описнаначинотнаводењеиевидентирањенаподатоцитеипоседувањенаархивиранаевиденција
	

	3.
	Организационашеманакомпанијата, деталенописнапостапкитеиобврскитенавработенитезапостапувањесоакцизнитедобра, описнавнатрешно-контролниотсистемзаоткривањенагрешкиприпостапувањетосоакцизнитедобра
	

	4.
	Доказзавоспоставенапроцедуразапостапувањесоакцизнитедобраидефинираниодговорностииовластувањаналицатакоипостапуваатсоакцизнитедобра.
	

	5.
	Сертификатзастандардизирањетонавоспоставениотсистемнаменаџирањесопроцеситевокомпанијата или доказ заИнтегрирансистемзаменаџирање
	

	6.
	Информацијазафинасиско-економскасостојбанабарателотиздаденодЦентралниотрегистари/илиРевизорскиизвештајнадруштвотоиздаденоднезависнаревизорскакуќа
	

	IV.
	Описнадокументацијатапотребназанамаленизноснагаранцијаза 30 %
	

	1.
	Доказ за воспоставенипроцедуризапостапувањенаодговорнителицавокомпанијатасогласнобарањатазаизвестувањенанадлежнитецаринскиорганисекогашкогаоткриваатпотешкотииприисполнувањенапропишанитеобврскисоакцизнитедобра
	

	2.
	ОдобрениезаОвластенекономскиоператорзабезбедностисигурност, издаденодЦаринскатауправа
	

	V.
	Описнадокументацијатапотребназанамаленизноснагаранцијаза 5 %
	

	1.
	Доказзапоседувањенаинтегриранелектронскисистемзаработанакомпанијата
	

	2.
	Доставено корисничкоимеилозинканаменетизакористењеодстранананадлеженцаринскиоторганпривршењенаконтроли. Корисничкотоимеилозинка се доставуваат возатворениоверенплик.
	

	3.
	Изјаваодподносителотнабарањетодекапристапотсокористењенакорисничкоимеилозинка, какоипристапдоостанататадокументацијаповрзанасопостапувањетосоакцизнитедобраќебидеовозможенвосекоевременаработанабарателотзавременаспроведувањенаконтролитеодстрананацаринскиорган.
	

	4.
	Доказзапоседувањенаинтегриранелектронскисистемнаработанакомпанијата, воспоставенсистемна beck-up наподатоцитеичувањенаподатоцитенадругабезбедналокација
	

	5.
	Описнаначинотзазаштита на електронскиотсистемидокументитеоднеовластеннадворешенпристапизаштитаодтрајногубењеилизлоупотребанаподатоците
	
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